
> Sport- >í
lřríéítoč? bi jyice,

pv-:pftv vr< on vízace 
FA. ? uic a 778 (5)

370 01 *^ské Budějovice
IČ: 281 50244, DIČ: CZ2315Q244 KUPNÍ SMLOVA ÍOIOQO053G

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy dodavatele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace, se sídlem F.
A. Gerstnera 7/8, 37001 České Budějovice, zastoupené Ing. Tomášem Novákem, ředitelem,
IČ: 28150244 
Banka:

Ve věcech řec/imcKyc/^
(dále též jako „kupující")

Dodavatel: Čistící stroje s.r.o.
Sídlo: Litvínovice 319, 370 01
Zastoupený: Miroslavem Jiřičkou, jednatelem společnosti 
IČ: 26034425 CZ 26034425
B a n kov n^Doienk^^^^^^BI 

účtu mJ/K//ĚKĚĚ/ttĚĚF
Telefonn^pojem^8/2U3U2/
(dále též jako „prodávající")

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí kupní smlouvy je nabídka prodávajícího. V pochybnostech o obsahu 
smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, potom nabídka prodávajícího, 
nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech výslovně a písemně jinak.

2.2. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, nabídkou 
dodavatele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka podlahového mycího stroje značky Kárcher. 
model BR 45/22 C.

3.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění a převést na kupujícího vlastnická 
práva k předmětu plnění. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

3.3. Součástí kupní ceny za dodávku zboží je doprava předmětu prodeje na adresu sjednanou, dle 
čl. 4 a zároveň veškerá manipulace s technologií, odborná montáž, technické a technologické 
školení personálu u dodávaného zařízení.

3.4. Prodávající je povinen předat při dodání zboží záruční list a další potřebné doklady, dle 
dohody.

4. Místo plnění
4.1. Prodávající dodá a umístí předmět prodeje na adrese: Plavecký stadion České Budějovice, 

Sokolský Ostrov 4, 370 01 České Budějovice.

4.2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem písemného protokolárního 
převzetí zboží kupujícím.

Stránka 1



5. Lhůty dodání předmětu prodeje
5.1. Prodávající dodá předmět prodeje na adresu dle čl. 4 ve lhůtě max. 30 dní od uzavření smlouvy.

6. Cenové podmínky
6.1 Cena předmětu prodeje se sjednává jako cena nejvýše přípustná. Pevnou cenou se přitom 

rozumí cena, která je neměnná po celou dobu trvání smlouvy, ledaže se smluvní strany 
dohodnou na změně ceny předmětu prodeje, přičemž tato dohoda může být provedena pouze 
písemným dodatkem k této smlouvě.

Cena předmětu prodeje, dle 3.1. činí: 115 000 ,- Kč bez DPH.

6.2 K ceně předmětu prodeje bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době zdanitelného plnění.

7. Platební podmínky

převzetí. Protokol o převzetí bude nedílnou součástí faktury - daňového dokladu ve smyslu čl.
7.2.

7.2. Podkladem pro zaplacení ceny předmětu prodeje je faktura. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí 
předmětu prodeje dle č. 7.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušným zákonem.

7.3. Vystavenou fakturu uhradí kupující do 30 dnů od data doručení.

7.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, odešle ji objednatel zpět 
dodavatele k přepracování nejpozději do uplynutí doby kjejí úhradě. Splatnost následně 
vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

8. Povinnosti kupujícího
8.1. Kupující je povinen při provozu předmětu prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se řídit 

návodem k použití, který bude nedílnou součástí předávacího protokolu.

9. Povinnosti dodavatele
9.1. Prodávající se zavazuje poskytnout záruční servis a to po dobu 2 let ode dne dodání zboží.

9.2. Prodávající je povinen nejpozději do 7dnů od obdržení písemné výzvy (např. e-mailová zpráva) 
nastoupit na záruční opravu dle výzvy kupujícího. Tuto záruční opravu je prodávající povinen 
dokončit do 30-ti dnů ode dne započetí opravy. Za nedodržení termínu nastoupení na opravu 
či dokončení opravy zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý 
započatý den prodlení. Tato pokuta bude prodávajícím zaplacena nejpozději do 14 dnů od data 
doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá kupující, jestliže mu vznikne nárok z 
této smlouvy.

9.2 Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu prodeje v rozporu 
s podmínkami uvedenými v návodu k použití.

10. Odstoupení od smlouvy
10.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění prodejcem 

od smlouvy odstoupit bez udání důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně vznikly jakékoli 
nároky.

Stránka 2



10.2 Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení se 
zaplacením sjednané kupní ceny o více jak 21 dnů po splatnosti kupní ceny.

10.3 Účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení.

10.4 Po dni uvedeném v čl. 10.3 je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré 
náklady spojené s odvozem předmětu prodeje do sídla společnosti, jdou k tíži kupujícího a 
budou mu vyfakturovány.

11. Záruka za jakost zboží, odpovědnost za škody a sankce
11.1. Prodávající poskytuje na předmět prodeje záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců 

od data protokolárního předání předmětu prodeje.

11.2. Při prodlení prodávajícího s termínem dodání podle čl. 5 této smlouvy je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny za každý započatý den prodlení.

11.3. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu 7.4 
smlouvy, uplatní prodávající vůči kupujícímu úroky z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

11.4. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu škody 
započítána.

12. Závěrečná ustanovení
12.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž dodavatel obdrží 

jedno a objednatel jedno vyhotovení.

12.2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

12.3. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy se 
zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá

12.4. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a zákona č. 
99/1964 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným soudem pro 
případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele.

12.5. Prodávající i kupující prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění závazků 
pro ně ze smlouvy plynoucích.

Za kupujícího: Ing. Tomáš Novák Za prodávajícího: Miroslav Jiřička
(ředitel organizace)


